德惠市人民政府 2019 年第 14 批次

征地补偿、安置方案公告

〔2020〕18 号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》、《德惠市人

民政府关于调整耕地平均年产值和征地补偿标准的通知》有关规定，现将德惠市人民政府 2019

年第 14 批次征地补偿安置方案的内容和有关事项公告如下：

一、被征收土地的位置、地类、面积

被征收土地位于德惠市布海镇义和村，总占地面积 2.5380 公顷，其中：其他林地 2.5380

公顷。

二、被征收土地补偿标准

单位：倍、万元、公顷

地  类 面  积
前三年平均

产  值

土地补偿费

倍  数

安置补助费

倍  数

其他林地 2.5380 1.58 6 6

三、征收土地两费补偿由德惠市人民政府支付布海镇人民政府，由布海镇人民政府组织义

和村村民委员会及时发放给被征地农民。

四、本次征地涉及安置农业人口 0 人，安置方式采取货币结合社会保险的方式进行。

五、地上附着物补偿标准按照拆迁相关规定执行；青苗的补偿标准按《德惠市人民政府关

于调整耕地平均年产值和征地补偿标准的通知》相关规定执行。

六、被征收土地范围内的所有权人、使用权人或者其他权利人对本方案内容如有不同意见，

可于征地补偿安置方案公告发布之日起 10 个工作日内以村民委员会为单位，书面形式向德惠市

自然资源局提出。

特此公告

德惠市人民政府

2020 年 4 月 27 日

德惠市人民政府 2019 年第 14 批次

征地补偿、安置方案公告

〔2020〕19 号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》、《德惠市人

民政府关于调整耕地平均年产值和征地补偿标准的通知》有关规定，现将德惠市人民政府 2019

年第 14 批次征地补偿安置方案的内容和有关事项公告如下：

一、被征收土地的位置、地类、面积

被征收土地位于德惠市朱城子镇沿河村，总占地面积 3.4648 公顷，其中：旱地 3.4648 公

顷。

二、被征收土地补偿标准

单位：倍、万元、公顷

地  类 面  积
前三年平均

产  值

土地补偿费

倍  数

安置补助费

倍  数

旱  地 3.4648 1.58 6 19

三、征收土地两费补偿由德惠市人民政府支付朱城子镇人民政府，由朱城子镇人民政府组

织沿河村村民委员会及时发放给被征地农民。

四、本次征地涉及安置农业人口 272 人，安置方式采取货币结合社会保险的方式进行。

五、地上附着物补偿标准按照拆迁相关规定执行；青苗的补偿标准按《德惠市人民政府关

于调整耕地平均年产值和征地补偿标准的通知》相关规定执行。

六、被征收土地范围内的所有权人、使用权人或者其他权利人对本方案内容如有不同意见，

可于征地补偿安置方案公告发布之日起 10 个工作日内以村民委员会为单位，书面形式向德惠市

自然资源局提出。

特此公告

德惠市人民政府

2020 年 4 月 27 日